Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relacdo de Pagamentos - Razéo

Periodo de 02/10/2023 até 31/10/2023

Pagamento|Movimento [-iquidagédo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor

000464CM [02/10/2023000415C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 [ BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000462CM [02/10/2023[000413C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA EPP CNPJ: 7073 1.271,25
10826125000129

000463CM [02/10/20231000414C 000022 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 | JOSIMERE MARIA BENTO DE OLIVEIRA CNPJ: 0001 2.100,00
40524301000139

000465CM [11/10/2023[000416C 000021 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| E. M. SOUZA FALCAO INFORMATICA E INTERNET 54547 E 299,80
EIRELI - ME CNPJ: 06173327000141

000466CM [18/10/2023[000417C 000177 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| A. G. F. SILVA ENGENHARIA - ME CNPJ: 134 5.550,00
28101039000114

000483CM [20/10/2023[000432C 000192 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA CNPJ: 172 9.600,00
46561910000144

000484CM [20/10/2023/000433C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999( BANCO DO BRASIL 0000 34,50
CNPJ: 00000000288276

000581CM [20/10/2023[000520C 000186 01.031.0002.2-002  4.4.90.52-00.999| BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME CNPJ: 00 80,00
08601067000193

000528CM [20/10/2023[000470C 000187 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME CNPJ: 0000 80,00
08601067000193

000467CM [20/10/20231000418C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999 | FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 11.300,74

000468CM [20/10/2023/000419C 000189 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 10.268,63

000469CM [20/10/20231000420C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 7.403,96

000470CM [20/10/2023/000421C 000004 01.031.0001.2-001  3.3.90.93-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 5.163,39

000471CM [20/10/20231000422C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999 | FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 61.960,77

000472CM [20/10/2023[000423C 000006 28.846.0000.2-005  3.1.91.13-00.999| IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 0000 4.297,89
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000473CM [20/10/2023000051C 0 Contribuigdo dos Funcionarios IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 2.005,68
CALGCADO CNPJ: 05539687000151

000478CM [20/10/2023[000427C 000190 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 173 85,00
12419745000179

000477CM [20/10/2023[000426C 000015 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| JOSENILTON LEANDRO ME 3678 900,00
CNPJ: 15576215000122

000479CM [20/10/2023[000428C 000191 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOSE ROGERIO ALVES DE SIQUEIRA 372 337,50
CNPJ: 12039722000139

000474CM [20/10/2023/000053C 0 Pensao Alimenticias MARIA ANGELICA DA SILVA MELO CPF: 508,20
08794945497

000482CM [20/10/2023[000431C 000041 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0000 400,00
CNPJ: 11255510000126

000476CM |20/10/2023]000425C 000092 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI - ME 437 7.000,00
CNPJ: 10976879000165

000475CM [20/10/2023|000424C 000188 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| ZL COMERCIO LTDA - ME 8907 290,00
CNPJ: 05946524000193

000493CM [23/10/2023[000441C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 8,58
CNPJ: 00360305000104

000487CM [23/10/2023[000436C 000091 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 682 7.000,00
ADVOCACIA CNPJ: 26770463000126

000488CM [23/10/2023[000437C 000014 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| MARIA R. DE M. SOUZA SILVA CNPJ: 212 1.200,00
46701954000122

000492CM [23/10/2023[000440C 000025 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PREFEITURA MUNICIPAL DE CALCADO CNPJ: 0000 38,16
11034741000100

000491CM [23/10/2023[000054C 0 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 7.474,12
11034741000100

000485CM [23/10/2023/000434C 000010 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999( TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 117,57
33000118001493

000486CM [23/10/2023/000435C 000023 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| THIAGO BARROS MACENA CPF: 08440245467 0000 600,00

000489CM [23/10/2023[000438C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER — ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 488 500,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000490CM [23/10/2023[000439C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER — ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 487 1.300,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000494CM [24/10/2023/000442C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000495CM [25/10/2023[000443C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 55,00
CNPJ: 00360305000104

000505CM [26/10/2023[000453C 000198 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| ALDERI CORDEIRO DA SILVA 0000 2.140,00
CPF: 06187265432

000497CM [26/10/2023[000445C 000193 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME CNPJ: 3395 175,00
08601067000193

000506CM [26/10/2023000454C 000201 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999 CARLOS ROBERTO DA SILVA CPF: 51776448472 0000 2.140,00

000504CM [26/10/2023[000452C 000196 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| CLEIDSON ARNOBIO DE FREITAS SILVA CPF: 0000 2.140,00
09918268417
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Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relacdo de Pagamentos - Razéo
Periodo de 02/10/2023 até 31/10/2023

Pagamento|Movimento [-iquidagédo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor

000496CM [26/10/2023]000444C 000185 01.031.0002.1-002  4.4.90.51-00.999] CONSTRUTORA INHUMAS LTDA CNPJ: 566 14.861,75
07353785000125

000508CM |26/10/2023]000456C 000204 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999 | DEBORA KARLA MELO MEDEIROS SIQUEIRA CPF: 0000 1.640,00
83595309472

000498CM [26/10/2023[000446C 000200 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999 | DOGIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO CPF: 0000 2.140,00
83595112415

000503CM [26/10/2023/000451C 000195 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE CARLOS MACARIO DOS SANTOS CPF: 0000 2.140,00
03753191400

000509CM [26/10/2023|000457C 000205 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| JOSE EXPEDITO DA SILVA CPF: 58412018400 0000 1.640,00

000501CM |26/10/2023|000449C 000199 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO CPF: 72846615420 0000 2.140,00

000499CM [26/10/2023|000447C 000197 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 (0000 2.140,00

000507CM |26/10/2023]000455C 000203 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| MARIA DE FATIMA SOUZA DE MELO CPF: 0000 1.640,00
10409470856

000502CM [26/10/2023|000450C 000202 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARIA ZENILDA DA SILVA CPF: 16581873420 0000 2.140,00

000500CM [26/10/2023|000448C 000194 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 2.140,00
CPF: 57529710478

000516CM [30/10/2023|000052C 0 Consignagdo da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16.387,14
CNPJ: 00360305000104

000510CM |30/10/2023]000458C 000206 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| EQUIPCAR EQUIPADORA AUTO CENTER LTDA 1179 330,00
CNPJ: 13438537000180

000511CM |30/10/2023|000459C 000207 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| EQUIPCAR EQUIPADORA AUTO CENTER LTDA 1178 e 950,00
CNPJ: 13438537000180

000515CM [30/10/2023[000055C 0 Contribuigdo dos Funcionarios INSS 757,67

000512CM [30/10/2023|000460C 000007 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999| INSS 0000 12.740,04

000513CM [30/10/2023|000461C 000161 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999| INSS 0000 1.913,23

000514CM [30/10/2023000056C 0 Contribuigdo dos Funcionarios INSS 7.107,66

000518CM [31/10/2023[000463C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000517CM |31/10/2023]000462C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA EPP CNPJ: 7753 1.625,04
10826125000129

TOTAL 230.292,77
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